
 

 

                  vol.15-19  2015/9/15 

 

2015ジャパンラグビートップイーストリーグDiv1 

第２節セコムラガッツvs釜石シーウェイブスRFC 

ご案内とSWテント受付のお知らせ 

 

日頃から皆様からの温かいご支援を感謝申し上げます。第１節のヤクルトレビンズ戦は大勢の皆様からの

応援を頂き勝利することが出来ました。誠にありがとうございました。 

さて、続く第 2 節は9 月 20 日（日）熊谷ラグビー場におきまして、セコムラガッツと対戦いたします。

初戦同様、緊迫したゲームが予想されますので応援宜しくお願い致します。 

下記試合ご案内と SW テント受付をご案内させていただきます。よろしくご声援のほどをお願い申し上

げます。 

記 

＜ジャパンラグビートップイーストリーグ第２節 セコムラガッツ戦＞ご案内 

 9 月 20 日(日) 熊谷ラグビー場 12:00 K.O. 

❏有料試合  一般席 1,000 円（前売り 800 円）、中央席 1,500 円（前売り1,200 円） 

       ※一般席に限り高校生以下無料 

❏SW サポーター会員優待 一般席400 円、中央席 600 円 

 

＜SW テント受付＞ご案内 10:00 頃より 

❏メインスタンド入場口にSW テントを設置いたします。 

 

❏サポーター会員優待価格による入場券販売について 

 クリスタル会員(年会費 4,000 以上)、ファミリー会員（年会費 10,000 円以上）、 

法人サポーターの皆様には優待価格で入場券を販売いたします。  

一般席 400 円、中央席 600 円 

 

❏サポーター入会と更新 

会場にてサポーター会員の更新手続き、新規入会手続きを行っています。年会費をお納めいただきま

して、会員カードをお渡しいたします。その際、ご新規、ご変更の方にはご住所、ご連絡先、メール

アドレスなどをお伺いさせていただきます。 

以上 

釜石シーウェイブス RFC 

主務 小原彬広 

TEL：(0193)22-1173／FAX：(0193)22-1183 


